
Istituto Comprensivo Statale di Negrar 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini 2A - 37024 NEGRAR DI VALPOLICELLA 

Cod.Fisc. 80028420232 – C.M. VRIC86400A 

Tel. 045/7500050 – 

Sito web: www.icnegrar.edu.it – Pec: vric86400a@pec.istruzione.it – e-mail: vric86400a@istruzione.it 

 

1 

 

 

Negrar di Valpolicella, protocollo e data come da segnatura 

 

 

Ai Genitori/o esercenti la responsabilità genitoriale 

 dei candidati interessati 

 

Agli Atti 

 

Al Sito 

 

 

 

Oggetto: Prove orientative-attitudinali per l’ammissione ai percorsi a indirizzo musicale a.s. 2023/24   

               Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di Istituto del percorso a Indirizzo Musicale ai sensi del D.I. N°176 del 

01/07/2022 approvato dal Collegio Docenti del 19/12/2022 con delibera n°36 - e dal Consiglio di 

Istituto del 19/12/2022 con delibera n°55 

 

CONSIDERATO che l'ammissione ai percorsi a indirizzo musicale della scuola secondaria di 

primo grado è subordinata al superamento della prova orientativo – attitudinale prevista dal suddetto 

Regolamento  

 

VISTA la circolare MIM prot. n. 33071 del 30/11/2023 relativa alle iscrizioni alle scuole 

dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado di istruzione per l'anno scolastico 2022/23 per le 

parti riguardanti l'argomento in oggetto 

 

VISTO l'esito delle prove orientative – attitudinali che si sono svolte nei giorni 9 e 10 febbraio 2023 

VISTO il verbale della commissione incaricata della selezione degli alunni candidati 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria, parte integrante del presente decreto, degli alunni 

ammessi al percorso ad Indirizzo Musicale, iscritti alla classe prima della scuola secondaria di primo 

grado di questo Istituto per l'anno scolastico 2023/24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
Protocollo 0001544/2023 del 14/02/2023000154400015440001544



Istituto Comprensivo Statale di Negrar 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini 2A - 37024 NEGRAR DI VALPOLICELLA 

Cod.Fisc. 80028420232 – C.M. VRIC86400A 

Tel. 045/7500050 – 

Sito web: www.icnegrar.edu.it – Pec: vric86400a@pec.istruzione.it – e-mail: vric86400a@istruzione.it 

 

2 

 

 

 

 

GRADUATORIA  provvisoria  

per l’ammissione al percorso ad indirizzo musicale a.s. 2023/2024 

 

 

 

N. 
STRUMENTO 

ASSEGNATO 

COGNOME NOME TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PIANOFORTE MATTIACCI CAMILLA 107 

2 FLAUTO QUIRINO MATILDE 103 

3 PIANOFORTE ZANOTTI ALEX 102 

4 CLARINETTO SIGNORINI DANIELE 99 

5 CHITARRA ESPOSITO ALESSANDRA 97 

6 PIANOFORTE COMPOSTA ESTER 96 

7 CLARINETTO RIZZOLO GABRIELE 96 

8 CLARINETTO SPERI FRANCESCO 96 

9 FLAUTO OMAGBON PRAISE 96 

10 PIANOFORTE COELHO THOMAS 95 

11 FLAUTO OMAGBON PROMISE 95 

12 CHITARRA MALOTAI ERISA 94 

13 CHITARRA CORRADINI MATILDE 91 

14 CHITARRA FAETTINI MIA 91 

15 PIANOFORTE MARCHESINI AARON 90 

16 CHITARRA PADRON MORANDY ALBERTO 90 

17 CHITARRA DE NARDI MARIA 89 

18 PIANOFORTE DE BENI MANUEL 88 

19 FLAUTO CABIGIOSU DAVIDE 84 

20 CLARINETTO COATTO CLARA 84 

21 FLAUTO MANFROI CAMILLA 83 

22 CLARINETTO SHABI SAMUELE 83 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it


Istituto Comprensivo Statale di Negrar 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini 2A - 37024 NEGRAR DI VALPOLICELLA 

Cod.Fisc. 80028420232 – C.M. VRIC86400A 

Tel. 045/7500050 – 

Sito web: www.icnegrar.edu.it – Pec: vric86400a@pec.istruzione.it – e-mail: vric86400a@istruzione.it 

 

3 

 

 

 

23 CLARINETTO ZANTEDESCHI BEATRICE 83 

24 CLARINETTO LONGO GIOVANNI 80 

25 FLAUTO CASELLA RACHELE 76 

26 PIANOFORTE PASCU ALESSIO 48 

27 LISTA D'ATTESA MIGNOLI ANDREA 48 

28 LISTA D'ATTESA TOMMASI GIULIO 46 

29 LISTA D'ATTESA MOMI MARIA 45 

30 LISTA D'ATTESA GAULE VIOLA 44 

31 LISTA D'ATTESA STOLL SARA 42 

32 LISTA D'ATTESA ZACCARDO MARTINA 40 

33 LISTA D'ATTESA BOLOGNINI MICHELE 36 

34 LISTA D'ATTESA OCRAN KUAKU CALEB 35 

35 LISTA D'ATTESA DAMOLI MARIMAR 33 

 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria è ammessa rinuncia scritta da parte dei 

genitori/o esercenti la responsabilità genitoriale dell’alunno/a ammesso al percorso ad indirizzo 

musicale. In caso di rinuncia, si procede allo scorrimento della graduatoria sino al completamento del 

numero massimo previsto per la classe. L’eventuale rinuncia dovrà essere comunicata all’indirizzo 

di posta elettronica vric86400a@istruzione.it.  

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione, da parte degli interessati, di motivato 

reclamo da inoltrare al Dirigente scolastico tramite pec all’indirizzo vric86400a@pec.istruzione.it 

entro e non oltre giorno 21 febbraio 2023. 

 

 
          La Dirigente Scolastica 

                  Angela Longo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                           dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 

 
 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it

		2023-02-14T13:52:39+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELA LONGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




